
Contacto

Teléfono 917803422
Fax 917803422
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0906/00001576E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024 a
las 10:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de dos retroexcavadoras de alta velocidad con capacidad de
acompañamiento a tropas propias

Adquisición de dos retroexcavadoras de alta velocidad con capacidad de acompañamiento a tropas propiasDescripción 
Valor estimado del contrato 2.787.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.372.633 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.787.300 EUR.

Clasificación CPV
43200000 - Maquinaria para el movimiento de tierras y la excavación, y sus partes.

Plazo de Ejecución
Del 14/06/2024 al 15/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

WALKIA S.A.
NIF A80007248
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE VELAZQUEZ, 25
(28001) madrid España

Contacto

Teléfono 918871163
Correo Electrónico manuel.rey.guijarro@walkia.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.787.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.372.633 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/ETSAE0906/00001576E
Fecha de Formalización 14/06/2024

Motivación

Motivación mejor relación calidad - precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Adquisición de dos retroexcavadoras de alta velocidad con capacidad de acompañamiento a tropas propias
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y7KDuzI%2Bl%2Bs kJPJS%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000013543369 |  2024-000657230 | Mon, 17 Jun 2024 10:20:35:272 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58265038807085433582350936703168171853 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y7KDuzI%2Bl%2BskJPJS%2BPS9vg%3D%3D

